
Міністерство Освіти і науки України 
Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу 

 

                                                                                        Код ЄДРПОУ 0014896 
       08.01.2024                                 НАКАЗ                               №5 
                                                 
                                                       Дрогобич 
Про початок другого 
семестру 2023-2024 навчального року. 
 

      Відповідно до Положення про організацію освітнього процесу, графіку 
навчального процесу в Дрогобицькому фаховому коледжі нафти і газу та з 
метою економії енергоресурсів. 

НАКАЗУЮ: 

1.Розпочати другий семестр 2023-2024 навчального року для груп четвертого 
курсу з 12.01.2024р  та груп першого, другого, третього курсів з 19.01.2024 р. в  

режимі онлайн ( з використанням навчальної платформи MOODL). 
2.  На всіх курсах з 22.01.2024 р. навчання проводити в режимі офлайн (очно). 

 

 

 

Директор коледжу                                                                                 Ю.ХОМОШ 

 


